
Liga Nacional

Ciudad Real

Resultados

1ra división Masculina
Inline Freestyle Classic Slalom

Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Obs
1 15 BOSCH COLL, PAU UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA 32

2 93 SEBASTIAN GIMENEZ, ADRIAN CLUB ZLALOM ARAGONESA 31

3 47 KLEINGRIES ORTEGO, MATTHIAS CLUB ZLALOM ARAGONESA 30

4 21 CENTENO BORGE, JAIME CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEÓN 29

5 95 SENA INCLAN, NIKOLAY CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA 28

6 83 REZENDE DA SILVA, IGOR CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA 27

7 49 LEZCANO CORTES, DANIEL CLUB ZLALOM ARAGONESA -

8 91 RUIZ SEGURA, LIZER CLUB ZLALOM ARAGONESA -

9 32 FOLQUÉS CAÑADA, GUILLERMO UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA 24

10 87 ROMERO ALIA, HUGO ONSKATES MADRILEÑA 23

11 59 MATOS BEAS, ERIC ONSKATES MADRILEÑA 22

12 79 POZA ALIA, IÑAKY ONSKATES MADRILEÑA -

13 12 BERNABÉU DELICADO, AITOR UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA -

14 85 RODRIGO GINER, VICENT UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA -

15 58 MASA CARPINTERO, GUILLERMO CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEÓN 18

16 2 AMUEDO GARCIA, MARCO ANTONIO CD MERCURY ANDALUZA 17

17 94 SELAS SANTOS, LORENZO CD SPORTIA CASTILLA-LA MANCHA 16

18 5 BACHILLER DIAZ, ALONSO CD SPORTIA CASTILLA-LA MANCHA 15

19 82 REZENDE BORGES, MATHEUS CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA -

Fecha: 19/5/2024

Juez Principal: Julia Ondoño



Liga Nacional

Ciudad Real

RESULTADOS DETALLADOS CLASSIC MASCULINO

1ª división Masculina

POS ID Nombre Pen.
Juez 1 Juez 2 Juez 3 Juez 4 Juez 5 PENALIZACIONES

Tec Art Total Pos Tec Art Total Pos Tec Art Total Pos Tec Art Total Pos Tec Art Total Pos CONOS CAIDAS INTERVALOS T. ACTUACIÓN INT. RONDA MÚSICA F.P. OTRO
1 15 BOSCH COLL, PAU 3 55 57 109 1 47 50 94 1 51 54 102 1 56 62 115 1 56 59 112 1 3 0 0 0 0 0 0

2 93 SEBASTIAN GIMENEZ, ADRIAN 0 52 54 106 2 46 48 94 1 49 52 101 2 53 55 108 2 53 57 110 2 0 0 0 0 0 0 0

3 47 KLEINGRIES ORTEGO, MATTHIAS 4 47 52 95 3 42 42 80 3 46 50 92 3 51 55 102 3 52 55 103 3 4 0 0 0 0 0 0

4 21 CENTENO BORGE, JAIME 4 45 43 84 4 38 32 66 4 39 36 71 4 45 46 87 4 44 46 86 4 4 0 0 0 0 0 0

5 95 SENA INCLAN, NIKOLAY 16 42 42 68 6 40 38 62 5 42 40 66 5 48 45 77 5 46 43 73 8 4 7 5 0 0 0 0

6 83 REZENDE DA SILVA, IGOR 2 42 40 80 5 30 28 56 7 33 29 60 6 38 38 74 6 42 46 86 4 2 0 0 0 0 0 0

7 49 LEZCANO CORTES, DANIEL 3 35 35 67 7 34 31 62 5 30 29 56 9 40 37 74 6 44 42 83 6 3 0 0 0 0 0 0

8 91 RUIZ SEGURA, LIZER 5 35 33 63 9 32 27 54 8 31 32 58 8 41 37 73 8 43 44 82 7 5 0 0 0 0 0 0

9 32 FOLQUÉS CAÑADA, GUILLERMO 5 37 35 67 7 32 25 52 9 36 28 59 7 39 37 71 9 35 32 62 9 5 0 0 0 0 0 0

10 87 ROMERO ALIA, HUGO 4 27 24 47 10 31 24 51 10 26 27 49 11 30 29 55 10 30 32 58 10 4 0 0 0 0 0 0

11 59 MATOS BEAS, ERIC 3 26 20 43 11 29 24 50 11 28 25 50 10 26 22 45 11 24 18 39 12 3 0 0 0 0 0 0

12 79 POZA ALIA, IÑAKY 6 27 20 41 12 15 6 15 17 21 18 33 13 27 23 44 12 25 21 40 11 6 0 0 0 0 0 0

13 12 BERNABÉU DELICADO, AITOR 4 20 17 33 13 17 13 26 15 24 19 39 12 20 16 32 14 21 19 36 13 4 0 0 0 0 0 0

14 85 RODRIGO GINER, VICENT 10 20 16 26 14 24 16 30 13 19 6 15 14 24 20 34 13 22 17 29 15 5 5 0 0 0 0 0

15 58 MASA CARPINTERO, GUILLERMO 7 13 10 16 16 19 15 27 14 13 9 15 14 17 13 23 15 13 10 16 16 7 0 0 0 0 0 0

16 2 AMUEDO GARCIA, MARCO ANTONIO 11 18 13 20 15 23 19 31 12 15 10 14 16 15 8 12 18 16 8 13 18 1 0 0 0 0 10 0

17 94 SELAS SANTOS, LORENZO 13 16 13 16 16 12 5 4 18 17 7 11 18 18 16 21 16 25 20 32 14 8 0 5 0 0 0 0

18 5 BACHILLER DIAZ, ALONSO 8 10 7 9 18 14 10 16 16 10 10 12 17 13 16 21 16 12 10 14 17 3 0 5 0 0 0 0

19 82 REZENDE BORGES, MATHEUS 15 10 0 -5 19 10 0 -5 19 10 0 -5 19 10 0 -5 19 10 0 -5 19 0 0 5 0 10 0 0
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